Встреча врио директора Полухина А.А. с молодыми учеными Центра
06.10.20 15:05

6 октября 2020 г. врио директора ФГБНУ ФНЦ ЗБК Полухин А.А. встретился с молодыми учеными Центра.

                                                 Повестка дня
Кадровый потенциал молодых ученых. — Докладчик - А.А. Молошонок

Активизация молодых ученых.
Определение тем научных исследований. — Докладчик - А.А Полухин

Участие молодых ученых в конкурсах на получение Грантов (РНФ, РФФИ и др.) —
Докладчик – А.А. Зеленов

Особенности оформления публикаций, индексируемых в международных изданиях.
Авторская этика.
Работа в научно-электронной библиотеке Elibrary.
Календарь мероприятий очного участия в российских и международных конференциях.
Меры поддержки молодых ученых — Докладчик – Климова С.П.

Разное

 1 / 1